
UCHWAŁA NR LII/399/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej w miejscowości Kamień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Kamień –  

ul. Porzeczkowa, położonej na nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako działki nr 76/19, 76/9, 

76/21, obręb Kamień - Morsko. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FA43A1-E3C2-48C5-9365-3603A4A60685. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/399/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FA43A1-E3C2-48C5-9365-3603A4A60685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

